
°0L
E

N
JS

K
I 

U
ST 

- 
št. 

35 
(1362) 

- 
28. avgusta 

1975 
STRA

N
 

15

SKUPSCINSKI

DOLENJSKI LIST
za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METU K A, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Leto XII. Novo mesto, 28. avgusta 1975 Št. 21

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O :

253. Odlok o družbeni skrbi za udeležence NOV in njihove 
družinske člane, borce za severno mejo v letih 
1918-1919 ter dobrovoljce iz vojn 1912-1918

254. Pravilnik o izvajanju odloka o družbeni skrbi za udele
žence NOV in njihove družinske člane, borce za sever
no mejo v letih 1918-1919 ter dobrovoljce iz vojn 
1912-1918

OBČINA N O V O  M E S T O :

255. Razpis podjetja DOMIN VEST, Novo mesto, o JAV
NEM NATEČAJU za oddajo delno urejenega stavbnega 
zemljišča v Bršljinu za gradnjo zidanih in montažnih 
stanovanjskih hiš tipa ,,Marles“ po dopolnilnem zazidal

nem načrtu stanovanjskega naselja Bršljin-sevemi del, 
za oddajo stavbnega zemljišča na predelu komunalno 
servisne cone na Cikavi, za oddajo stavbnega zemljišča 
za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš na Dvoru in 
za oddajo stavbnega zemljišča za gradnjo trgovine dnev
ne preskrbe v Novem mestu — Pod Trško goro

OBČINA R I B N I C A :

256. Samoupravni sporazum o združevanju sredstev temelj
nih organizacij združenega dela in oi^anizacij združene
ga dela s področja gospodarstva za izgradnjo komunal
nih naprav na območju občine Ribnica v štiriletnem 
obdobju (1975-1978)

Občina Krško

2 5 3 .

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski list št. 19-193/74) je ob
činska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 30. ju 
lija 1975 sprejela

O D L O K  
o družbeni skrbi za udeležence 
NOV in njihove družinske čla
ne, borce za severno mejo v le
tih 1918-1919 ter dobrovoljce 
iz vojn 1912-1918

1.člen
Borcem NOV in njihovim 

družinskim članom, borcem za 
severno mejo v letih 1918-1919 
ter dobrovoljcem iz vojn 
1912-1918, ki gmotno niso pre
skrbljeni, se lahko dodeli priz
navalnina ali druga družbena 
pomoč.

2. člen
Oblike pomoči so:
— stalna družbena priznaval

nina borcem NOV;
— stalna družbena pomoč 

najožjim družinskim članom 
borcev NOV;

— stalna družbena pomoč 
borcem za severno mejo 
1918-1919 in slovenskim dob

rovoljcem i/. vojn 1912-1918;
— stalna pomoč za šolanje 

otrok borcev NOV, ki se uspeš
no šolajo;

— občasna ali enkratna druž
bena pomoč vsem osebam iz 1. 
člena tega odloka v primerih, 
ko so potrebni pomoči;

— enkratna družbena pomoč 
osebam i/. 1. člena tega odloka 
za okrevanje, zdravljenje v na
ravnih zdraviliščih ali preventiv
no zdravljenje, ko jim je ta po
moč potrebna in po mnenju 
zdravstvenega organa koristna.

3. člen
Stalna družbena priznavalni

na sc lahko dodeli:
— borcem in aktivistom NOV 

pred 9. 9. 1943 oziroma 13. 10. 
1943 z neprekinjeno posebno 
dobo v dvojnem štetju do 15.5. 
1945;

— borcem in aktivistom NOV 
po 9. 9. 1943 z neprekinjeno 
posebno dvojno dobo do 15.5. 
1945;

— borcem NOV, ki nimajo 
lastnih dohodkov, so pa bili v 
oboroženih enotah NOV, ilegal
ci ali aktivni organizatorji NOB 
z neprekinjeno posebno dobo 
pred 9. 9. 1943 oziroma 13. 10. 
1943 do 15. 5. 1945 in borkam 
NOV ter mladoletnim borcem 
NOV brez lastnih dohodkov 
pred 30. 6. 1944 z neprekinje
no posebno dobo do 15. 5. 
1945;

borcem in aktivistom 
NOV. ki nimajo priznane po
sebne dobe, vendar je znano, da 
so bili borci ali aktivisti, niso pa 
uveljavili posebne dobe-. Zanje 
se mora uvesti doka/ni posto
pek;

— aktivistom NOV pred 9 .9 .  
1943 z neprekinjeno posebno 
dobo, šteto v enojnem štetju do 
15. 5. l c)45;

aktivistom NOV po 9. 9. 
1943 z neprekinjeno posebno 
dobo v enojnem štetju do 15.5. 
1045;

— posameznim vrstam upra
vičencev, katerim je priznano 
enojno štetje posebne dobe ter 
njihovim ožjim družinskim čla
nom se prizna priznavalnina v 
isti višini kot je določeno v 
prejšnjih odstavkih tega člena 
navedenim upravičencem, zni
žana za 25 %, vendar znesek 
priznavalnine ne sme biti nižji 
od 300,00 dinarjev.

4. člen
Stalna družbena pomoč se 

lahko dodeli:
— ožjim družinskim članom 

borca ali aktivista NOV, upravi
čenca iz 3. člena tega odloka,

— borcem za severno mejo 
1918-1919 in dobrovoljcem iz 
vojn 1912-1918.

5. člen
Vse oblike stalne družbene 

pomoči se lahko dodelijo bor

cem NOV, borcem za severno 
mejo 1918-1919 ter dobrovolj
cem iz vojn 1912-1018, ki ima
jo stalno prebivališče na ob
močju občine Krško in če nji
hov dohodek ali skupni doho
dek družine ne presega višine 
cenzusa, ki ga določi komisija 
ža zadeve invalidov in borcev 
NOV skupščine občine Krško 
(v nadaljnjem besedilu: komisi
ja) vsako leto posebej.

6. člen
Stalna družbena pomoč sc 

lahko dodeli pod enakimi pogo
ji tudi ožjim družinskim čla
nom padlih ali umrlih borcev 
NOV ali aktivistov NOV. Za 
ožje družinske člane se štejejo 
zakonec, otroci, starši, posvo
jenci in pridobitno nesposobni 
bratje in sestre, če jih je padli 
ali umrli borec preživljal.

7. člen
Pomoč za šolanje se lahko 

dodeli otrokom borcev NOV, ki 
nimajo zadostnih sredstev.

8. člen
O delitvi in višini oblik stalne 

družbene pomoči odloča komi
sija ob upoštevanju predlogov 
krajevnih organizacij in občin
skega odbora zveze združenj 
borcev NOV Krško.

Zoper odločbo komisije je 
možna pritožba na republiški



komite za borce in invalide 
NOV.

9. člen
Pri odločanju vseh oblik 

družbene pomoči borcem se 
upošteva:

-  čas vstopa v NOV ali aktiv
no organizirano delo in po
membnost tega časa ali dela;

-  splošno zdravstveno stanje, 
starost in zmožnost za delo;

-  število družinskih članov, 
ki jih borec preživlja ali višina 
mesečnega dohodka na družin
skega člana;

-  Udejstvovanje v povojni so
cialistični graditvi in druge oko
liščine,. ki označujejo borca v 
ljudski revoluciji.

Isti kriteriji se upoštevajo pri 
priznanju in določanju družbe
ne pomoči družinskim članom 
borcev NOV.

10. člen
Višino priznavalnine ali stal

ne družbene pomoči določa ko
misija po predhodnem dogovo
ru z občinsko organizacijo zve
ze združenj borcev NOV Krško. 
Priznavalnina ali stalna družbe
na pomoč ne more biti nižja od 
300 dinarjev.

11. člen
Pri določanju višine občasnih 

ali enkratnih družbenih pomoči 
komisija upošteva splošno so
cialno stanje v družini in trenut
ni gmotni položaj oseb jz 1. čle
na tega odloka.

12. člen '
Če se spremenijo pogoji za 

pridobitev družbene pomoči, se 
pomoč lahko zviša, zmanjša ali 
ukine.

Ti pogoji se upoštevajo od 
prvega dne v naslednjem mese
cu po nastalih spremembah, ko
likor komisija ne določi druga
če.

Kadar se življenjski pogoji 
uživalca priznavalnine ali druž
bene pomoči izboljšajo in pre
segajo predvidene cenzuse, mo
ra ta o tem obvestiti komisijo.

13. člen
Uživalec priznavalnine ali 

stalne družbene pomoči se 
zdravstveno zavaruje iz naslova 
priznavalnine ali stalne družbe
ne pomoči pri Skupnosti zdrav
stvenega zavarovanja Novo me
sto, če ni zdravstveno zavaro
van po drugih predpisih.

14. člen
Komisija rešuje vsa stano

vanjska vprašanja borcev NOV 
in njihovih družinskih članov 
skupaj z občinskim odborom 
ZZB NOV Krško.

15. člen
Administrativne posle komi

sije v zvezi z dodeljevanjem

vseh oblik družbene pomoči in 
z reševanjem stanovanjskih 
vprašanj borcev opravlja pristoj
na služba za zadeve borcev 
NOV in invalidov in oddelek za 
splošne zadeve in družbene 
službe skupščine občine Krško.

16. člen 
Finančna sredstva za vse

oblike družbene pomoči bor
cem se zagotavljajo v vsakolet
nem proračunu občine Krško.

17. člen 
Postopek za pridobitev vseh

oblik družbene pomoči in meri
la za določanje višine te po
moči borcem natančneje določi 
občinska skupščina s pravilni
kom o izvajanju tega odloka.

18. člen 
Komisija lahko razpravlja,

sklepa in predlaga ustrezne 
ukrepe za izboljšanje zadev bor
cev, ki se urejajo sicer po drugih 
predpisih, ki zadevajo gmotno, 
zdravstveno in drugo zaščito 
udeležencev NOV, borcev za se
verno mejo in dobrovoljcev iz 
vojn 1912-1918, kolikor je za 
to pristojna.

Komisija lahko predlaga ob
činski skupščini, da razširi krog 
upravičencev vseh oblik družbe
ne pomoči, ki te pravice dose- 
daj še nimajo. Predlog o tem 
mora temeljiti na samouprav
nem sporazumevanju med obči
nami, medsebojni solidarnosti 
in pomoči ter na razpoložljivih 
proračunskih sredstvih.

19. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati Odlok o prizna
valninah in študijskih pomočeh 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
14-191/71, št. 7-79/72).

Ta odlok začne veljati osmi 
dan od dneva objave v Skup
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 1-191-8/75 
Datum: 30. julija 1975

Predsednik 
skupščine občine Krško 

KURENT ing. NIKO, 1. r.

2 5 4 .

Na podlagi 17. člena odloka 
o družbeni skrbi za udeležence 
NOV in njihove družinske čla
ne, borce za severno mejo v le
tih 1918-1919 ter dobrovoljce 
iz vojn 1912-1918 je na predlog 
komisije za zadeve borcev in in
validov NOV skupščina občine 
Krško na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora 
dne 30. julija 1975 sprejela

P R A V I L N I K
o izvajanju odloka o družbeni 
skrbi za udeležence NOV in nji
hove družinske člane, borce za

severno mejo v letih 1918-1919 
ter dobrovoljce iz vojn
1912-1918

. 1. člen
Občinska priznavalnina in 

druga družbena pomoč se dolo
ča na podlagi'odloka o družbe
ni skrbi za udeležence NOV in 
njihove družinske člane, borce 
za severno mejo v letih
1918-1919 ter dobrovoljce iz 
vojn 1912-1918 (v nadaljnjem 
besedilu: odlok) po kriterijih 
tega pravilnika.

2. člen
Stalna družbena priznavalni

na se lahko dodeli:
— borcem in aktivistom NOV 

do pred 9. 9. J943 oziroma 13.
10. 1943 z neprekinjeno poseb
no dobo v dvojnem štetju do 
15. 5. 1945, če njihov skupni 
dohodek na družinskega člana 
ne presega 1.000 din;

— borcem in aktivistom NOV 
po 9. 9. 1943 z neprekinjeno 
posebno dvojno dobo do 15. 5. 
1945, če skupni dohodek ne 
presega 800,00 din na družin
skega člana;

— borcem NOV, ki nimajo 
lastnih dohodkov, so pa bili v 
oboroženih enotah NOV, ilegal
ci ali aktivni organizatorji NOB 
z neprekinjeno posebno dobo 
pred 9. 9. 1943 oziroma pred
13. 10. 1943 do 15. 5. 1945 in 
borkam NOV ter mladoletnim 
borcem NOV brez lastnih do
hodkov pred 30. 6. 1944 z ne
prekinjeno posebno dobo do 
15. 5. 1945, ne glede na skupni" 
dohodek na družinskega člana
500,00 din mesečne priznaval
nine ali družbene p o m o č i; ,

— če živi upravičenec na 
kmetijskem posestvu, sc upošte
va trikratni katastrski dohodek, 
ki odpade na posameznega dru
žinskega člana, vendar ta do
hodek ne sme presegati 1.000 
din za borce NOV z neprekinje
no posebno dobo pred 9. 9. 
1943 oziroma 13. 10. 1943 do 
15. 5. 1945 ter 700,00 din za 
borce NOV z neprekinjeno p- 
osebno dobo po 9. 9. 1943 do
15. 5. 1945;

borcem in aktivistom 
NOV, ki nimajo priznane po
sebne dobe, vendar je znano, da 
so bili borci ali aktivisti NOV. 
niso pa uveljavili posebne dobe, 
se lahko dodeli stalna priznaval
nina ali družbena pomoč, po 
pogojih, ki jih določa ta člen.

Za uveljavitev teh pravic pa 
mora biti podano mnenje ob
činskega odbora ZZB NOV, 
kjer je udeleženec NOV med 
osvobodilnim bojem deloval.

— Posameznim vrstam upra
vičencev, katerim je priznano 
enojno štetje posebne dobe ter 
njihovim ožjim družinskim čla
nom se prizna priznavalnina v 
isti višini kot je določeno v

prejšnjih odstavkih tega člena 
navedenim upravičencem, zni
žana za 25 r/(. vendar znesek 
priznavalnine ne sme biti nižji 
od 300,00 dinarjev.

3. člen
Stalna družbena pomoč se 

lahko dodeli tudi:
ožjim družinskim članom 

padlih ali umrlih borcev NOV 
po vrstah upravičencev, ki jih 
določa 2. člen odloka;

-  borcem za severno mejo 
1918-1919 in dobrovoljcem iz 
vojn 1912-1918,, če njihov 
skupni dohodek rte presega 
700,"00 dinarjev na družinskega 
člana.

4. člen
Nosilcem „Spomenice

1941“ , borcem in ifktivistom, 
ki imajo posebne zasluge v času 
narodnoosvobodilne vojne, 
španskim borcem in ostalim 
predvojnim revolucionarjem se 
lahko prizna stalna priznavalni
na ne glede na pogoje, kijih do
loča 2. člen odloka.

O tem, kdo se šteje za borca 
in aktivista, ki ima posebne za
sluge v narodno osvobodilni 
vojni in v predvojnem revolu
cionarnem obdobju, odloča 
strokovna komisija za zadeve 
borcev in vojaških invalidov 
NOV skupščine občine Krško 
po predhodnem pismenem 
mnenju občinske organizacije 
zveze zdiuženj borcev NOV 
Krško.

5. člen
Mesečna občinska priznaval

nina ali stalna družbena pomoč 
se določa za vsako leto posebej.

Za leto 1975 je 1.000,00 di
narjev.

6. člen
Če udeleženci NOV še nima

jo priznane posebne dobe, a so 
po odloku in merilih tega pra
vilnika upravičeni do priznaval
nine ali družbene pomoči, se ta 
doba ugotavlja v postopku pri 
občinskem upravnem organu, 
pristojnem za zadeve borcev po 
predhodnem mnenju tistega 
občinskega odbora ZZB NOV, 
kjer je udeleženec NOV med 
vojno deloval.

Ista merila veljajo tudi za 
borce, ki jim zaradi mladoletno- 
sti po veljavnih predpisih ni bilo 
možno priznati te dobe.

Tako pridobljena pravica 
velja samo za pridobitev občin
ske priznavalnine ali družbene 
pomoči po odloku in tem pra
vilniku.

7. člen
Merila za pridobivanje pri

znavalnine in stalne družbene 
pomoči veljajo tudi za pridobi
tev pomoči za šolanje otrok in 
pri uveljavljanju pravice do 
zdravljenja v naravnih zdravili
ščih.



D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

št
. 

35
 

(1
36

2)
 

— 
28

. 
av

gu
st

a 
19

75 Š t e v i l k a  i \ SK\JPŠC\NSK\ DOA_ENlSK\ UST STRAN \3s

8. člen
Če je mati samohranilka bor

ka NOV. ki ima pravico do pri
znavalnine ali stalne družbene 
pomoči ali pomoči /a  šolanje 
otrok, se zanjo lahko določi za 
vsako leto posebej višje pov
prečje osebnega dohodka na 
družinskega člana kot za druge 
kategorije borcev.

9. člen
Družinski člani padlega ali 

umrlega borca ali aktivista NOV 
lahko uveljavljajo pravico do 
stalne družbene pomoči;

— če je pokojni udeleženec 
NOV izpolnjeval pogoje za do
delitev priznavalnine ali stalne 
družbene pomoči:

če je stalno, ali začasno, 
delno ali popolnoma nesposo
ben /a pridobitno delo in če 
nima finančnih sredstev za pre
življanje;

— če je živel v skupnem go
spodinjstvu s pokojnim udele
žencem NOV.

10. člen
Družbeno pomoč za šolanje

otrok lahko uveljavljajo borci in 
aktivisti NOV, katerih otroci 
uspešno opravljajo učne obvez
nosti.

11. člen
Pomoč za šolanje otrok se 

daje borcem NOV za eno šolsko 
leto, upoštevajoč tudi julij in 
avgust. Določa se po popreč
nem dohodku na družinskega 
člana in po socialnem stanju 
družine.

Vsak primer te družbene po
moči se obravnava posamično.

Za novo šolsko leto se poleg 
vloge za dodelitev te pomoči 
predloži spričevalo ali indeks in 
potrdilo o osebnih dohodkih.

Tisti otroci, ki šole niso 
uspešno zaključili, se ob koncu 
šolskega leta ponovno obravna
vajo.

Cenzus za dajanje pomoči 
borcem NOV za šolanje otrok 
izdela strokovna komisija za za
deve borcev NOV pri skupščini 
občine Krško.

12. člen
Enkratno družbeno pomoč

lahko prejmejo udeleženci NOV 
in borci za severno mejo 
1918-1919 ter dobrovoljci iz 
vojn 1912-1918, ki pomoč po
trebujejo zaradi bolezni, nezgo
de in podobno.

Enkratna družbena pomoč se 
lahko dodeli udeležencem NOV 
tudi za okrevanje, zdravljenje v 
naravnih zdraviliščih in preven
tivno zdravljenje, kolikor le-ti 
niso upravičeni po drugih pred
pisih.

Tudi družinski člani udele
žencev NOV lahko uveljavljajo 
pravico do družbene pomoči, 
če so te pomoči potrebni.

Enkratna družbena pomoč 
ne more biti višja od 1.000. 
dinarjev.

13. člen
Pravico do enkratne družbe

ne pomoči imajo vsi udeleženci 
NOV. tudi tisti, ki nimajo pri
znanih dvojnih let. borci za se
verno mejo 1 918-1919  in dob
rovoljci iz vojn 1912-1918.

Izjemoma se lahko ta pomoč 
dodeli isti osebi dvakrat letno.

Pravico do enkratne pomoči 
lahko pridobijo vsi borci, ki 
imajo mesečni dohodek na dru
žinskega člana manjši od
1.000.00 dinarjev. V'sak tak pri
mer se obravnava posamično.

Čim manjši je dohodek na 
družinskega člana, tem večja je 
ta pomoč.

Za delitev enkratnih družbe
nih pomoči se izdela /a vsako 
leto posebna orientacijska lest
vica. Borci in aktivisti, ki jim je 
priznavalnina ali stalna družbe
na pomoč edini vir dohodka, 
lahko prejmejo enkratno po
moč v največjem znesku.

Le v izjemno težkih primerih 
sc lahko odobri enkratna druž
bena pomoč v večjem znesku 
ne glede na lestvico in mesečni 
dohodek na družinskega člana.

14. člen
Pravico do zdravljenja v na

ravnih zdraviliščih imajo samo 
borci NOV s statusom in tisti, 
ki po odloku in lem pravilniku 
pridobijo to pravico.

Borci NOV. ki jim je ta pravi
ca zagotovljena po drugih pred
pisih, po odloku in tem pravil
niku. nimajo pravice do zdrav
ljenja v naravnih zdraviliščih.

15. čleu

Kadar se družbena pomoč 
borcu zmanjša ali ukine, mora 
komisija za zadeve borcev NOV 
skrbno obravnavati primere 
ostarelih in bolnih borcev, da se 
ne bi zaradi tega poslabšal nji
hov položaj.

16. člen
Komisija za zadeve borcev

NOV odloča o vseh predlogih 
krajevnih organizacij in občin
skega odbora ZZB NOV z veči
no glasov. Predlogi se upošteva
jo v skladu z odlokom in tem 
pravilnikom. Kolikor o posa
meznih zadevah ni njihovega 
predloga, komisija odloča sama 
in o tem obvesti prizadetega, 
krajevno organizacijo in občin
ski odbor ZZB NOV.

17. člen
V primeru pritožbe veljajo 

splošna načela upravnega po
stopka.

18. člen
Cenzuse-vseh oblik družbene

pomoči predlaga komisija za za

deve borcev NOV vsako leto 
posebej ali med letom, v skladu 
in dogovoru med občinami 
občinski skupščini, ki o njih 
odloča.

19. člen 
Ta pravilnik začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Številka: 1-191-8/75 
Datum: 30. julij 1975

Predsednik 
skupščine občine Krško 

ing. NIKO KURENT. h r.

Občina Novo mesto

255.

Na podlagi 11. in 12. člena 
zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS št. 4 2 /66  in št. 20/71) ter
14. in 15. člena odloka o ure
janju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju občine 
Novo mesto (Skupščinski Do
lenjski list št. 10/68)

RAZPISUJE
Podjetje Dominvest Novo me
sto po sklepu komisije za ureja
nje in oddajanje stavbnih zem
ljišč pri izvršnem svetu Sob 
Novo mesto z dne 14. 5. 1975 
in 1 .7 .1975

JAVNI NATEČAJ
I. za oddajo delno urejenega 
stavbnega zemljišča \ Bršljinu. 
za gradnjo zidanih in montaž
nih stanovanjskih hiš tipa 
,.Marles“ , po dopolnilnem za
zidalnem načrtu stanovanjskega 
naselja Bršljin — severni del. 
katerega del obsega naslednje 
lokacije:

1. lokacija 
številko 20 
598 m2:

2. lokacija 
številko 21 
720 m2;

3. lokacija 
številko 22, 
690 m2 :

4. lokacija 
številko 23, 
768 ni2:

5. lokacija 
številko 24, 
775 m2:

6. lokacija 
številko 25. 
725 m2;

7. lokacija 
številko 26. 
684 m2;

8. lokacija 
številko 27, 
675 m2:

9. lokacija 
številko 28, 
800 m2;

. ki je označena s 
v približni izmeri

. ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

. ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

, ki je označena s 
v približni izmeri

10. lokacija, ki je označena s 
številko 29. % približni izmeri 
740 m2:

11. lokacija, ki je označena s 
številko 30. v približni izmeri 
742 ni2:

I 2. lokacija, ki je označena s 
številko 31. v približni izmeri 
769 m 2 ;

13. lokacija, ki je označena s 
številko 32. v približni izmeri 
572 ni2:

14. lokacija, ki je označena s 
številko 37. v približni izmeri 
951 ni2:

15. lokacija, ki je označena s 
številko 38. v približni izmeri 
756 m2:

16. lokacija, ki je označena s 
številko 39. v približni izmeri 
775 m2:

1 7. lokacija, ki je označena s 
številko 51. v približni izmeri 
520 m2:
. 18. lokacija, ki je označena s 
številko 52. v približni izmeri 
575 in2:

19. lokacija, ki je označena s 
številko 53. v približni izmeri 
(>12 m2:

20. lokacija, ki je označena s 
številko 54. v približni izmeri 
636 m2.

Izklicna cena stroškov komu
nalnega urejanja na eno lokacijo, 
znaša 126.103.00 din.

Odškodnina za zemljišče zna
ša 15.00 din za I m2.

II. za oddajo delno urejenega 
stavbnega zemljišča na predelu 
komunalno servisne cone na 
Cika vi. in sicer:

a) za zasebno obrtno grad- 
njo:

1. pare. št. 2127/4 njiva v 
izmeri 1404 ni2. kije označena 
z lokacijo št. 2; *

2. pare. št. 2080 njiva v izme
ri 1474 ni2. ki je označena z 
lokacijo št. 3:

3. pare. št. 2077/2 njiva v 
izmeri 1593 in2. ki je označena 
z lokacijo št. 4:

4. pare. št. 2078/1 njiva v 
izmeri 1395 m2. ki je označena 
z lokacijo št. 5:

5. pare. št. 2060/3 njiva v 
izmeri 1372 in2. ki je označena 
z lokacijo št. 6;

6. pare. št. 2077/3 njiva v 
izmeri 1370 m2.‘ki je označena 
z lokacijo št. 7.

Izklicna cena stroškov komu
nalnega urejanja na eno lokacijo 
znaša 150.000.00 din.

Odškodnina za zemljišče zna
ša 24.40 din za 1 m2;

b) za gradnjo avtoservisa s 
potrebnum parkirišči:

1. avtoservis na pare: št. 
2027/2 travnik v izmeri 12811 
m2. in

2. parkirišča na pare. št. 
2016/2 njiva v izmeri 2768 m2.

Izklicna cena stroškov ko
munalnega urejanja za avtoser
vis s parkirišči znaša
2.882.749.00 din.



Odškodnina za zemljišče zna
ša 24.40 din za 1 m2.

III. za oddajo delno urejenega 
stavbnega zemljišča za gradnjo 
individualnih stanovanjskih hiš 
na Dvoru:

1. pare. št. 9 9 /7  njiva v izme
ri 657 m2, ki je označena z lo
kacijo št. 1;

2. pare. št. 9 9 /8  njiva v izme: 
ri 449 m2. ki je označena z lo
kacijo št. 2;

3. pare. št. 99 /9  njiva v izme
ri 610 m2, ki je označena z lo
kacijo št. 3;

4. pare. .št. 9 9 /10  njiva v 
izmeri 565 in2. kije označena z 
lokacijo št. 4:

5. pare. št. 99/11 njiva v 
izmeri 497 m2. kije označena z 
lokacijo št. 5:

6. pare. št. 99/12 njiva v 
izmeri 522 m2, k ije  označena z 
lokacijo št. 8;

7. pare. št. 99 /13  njiva v 
izmeri 608 m2. ki je označena z 
lokacijo št. 9;

8. pare. št. 9 9 /14  njiva v 
izmeri 684 m2, ki je označena z 
lokacijo št. 10;.

9. pare. št. 99 /19  njiva v 
izmeri 502 m2. kije označena z 
lokacijo št. 15;

10. pare. št. 9 9 /2 0  njiva v 
izmeri 562 m2, kije označena z 
lokacijo št. 16;

11. pare. št. 99/21 njiva v 
izmeri 536 m2. kije označena z 
lokacijo št. 17;

12. pare. št. 99 /23  njiva v 
izmeri 447 m2, ki je označena z 
lokacijo št. 19.

Izklicna cena stroškov pripra
ve na eno lokacijo znaša
18.771.00 din.

Odškodnina za zemljišče zna
ša 15.00 din za 1 m2.

IV. Oddaja urejenega stavbnega 
zemljišča za gradnjo trgovine 
dnevne preskrbe v Novem me
stu, Pod Trško goro, na parcelni 
št. 2152/1,  z izklicno ceno 
stroškov komunalne ureditve
300.000,00 din.

Ostali pogoji natečaja:
1. Izklicno ceno stroškov ko

munalne ureditve in odškodni
no za zemljišče plača najugod
nejši ponudnik takoj ob podpi
su pogodbe o oddaji in ureditvi 
stavbnega zemljišča;

2. najugodnejši ponudnik 
mora objekt zgraditi vsaj do 
tretje gradbene faze v roku pe
tih let po podpisu pogodbe o -  
oddaji in ureditvi stavbnega 
zemljišča;

3. v odškodnino za zemljišče 
ni vračunan prometni davek in 
ne davek zaradi spremembe na
membnosti zemljišča, katerega 
mora plačati najugodnejši po
nudnik.

Odškodnina za stavbno zem
ljišče pod točko I. razpisa znaša
15.00 din za 1 m2. V primeru, 
da bodo prejšnji lastniki dosegli 
v odškodninskem postopku

večjo odškodnino kot 15,00 
din za 1 m2. bodo najugodnejši 
ponudniki morali plačati to 
višjo odškodnino;

4. varščina, ki jo mora polo
žiti ponudnik hkrati s ponudbo, 
znaša:

a) za lokacije pod točko I. 
po 4.000.00 din

b) za lokacije zasebne obrti 
po 5.000.00 din in za

lokacijo avtoservisa
100.000.00 din,

c) za lokacije pod točko III 
po 2.000,00 din,

d) za lokacije pod točko IV.
10.000.00 din.

5. Varščino mora ponudnik 
nakazati na račun
52100-781-71005 (sredstva za 
pripravo in komunalno urejanje 
stavbnih zemljišč pri Podjetju 
Dominvest Novo mesto). Izka- 
zilo o vplačilu varščine mora 
biti ponudbi priloženo:

6. predmet natečaja so stro
ški komunalnega urejanja stavb
nega zemljišča, ne pa odškodni
na za stavbno zemljišče;

7. rok za dostavo ponudb je 
vključeno 15. dan po uradni 
objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu:

8. odpiranje ponudb bo 19. 
dan ob 7. uri po objavi v pro
storih Podjetja Dominvest, kjer 
lahko prisostvujejo tudi vlaga
telji ponudb:

9. ponudbe morajo biti v za
pečatenih ovojnicah ter označe
ne z oznako ,.JAVNI NATE- 
ČAJ“ . Ponudbe pošljite na na
slov Podjetje Dominvest Novo 
mesto;

10. vsa dokumentacija in 
ostali pogoji natečaja so intere-. 
sentom na razpolago pri Podje
tju Dominvest Novo mesto.

Podjetje Dominvest 
Novo mesto

Občina Ribnica

2 5 6 .

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o združevanju sredstev temelj
nih organizacij združenega dela 
in organizacij združenega dela s 
področja gospodarstva za iz
gradnjo komunalnih naprav na 
območju občine Ribnica v 
4-letnem obdobju (1975-1978)

1. člen
Delavci, združeni v temeljnih 

organizacijah združenega dela 
in organizacijah združenega de
la s področja gospodarstva, se s 
tem samoupravnim sporazu
mom obvezujejo, da bodo v 
skladu s programom gradenj 
komunalnih, naprav, izglasova
nim s samoprispevkom in v 
skladu z odlokom o uvedbi 
krajevnega samoprispevka za 
gradnjo objektov družbenega 
standarda in komunalnih objek

tov (Ur. 1. SRS 20/73) in zaradi 
nemotenega poteka izvajanja 
tega programa združevali na
mensko del potrebnih sredstev 
v samoupravni interesni skup
nosti za ceste in komunalo, ki 
se ustanovi na območju občine 
Ribnjea.

2. člen
Podpisniki tega sporazuma se 

obvezujejo, da bodo letno zdru
ževali in namensko izdvajali za 
realizacijo programa gradenj 
komunalnih naprav na območju 
občine Ribnica do 3 % od do
hodka po odbitku zakonskih in 
družbenih obveznosti ter oseb-, 
nih dohodkov (ostanek dohod
ka) za razdelitev na sklade.

Osnova za izračun letnega 
prispevka je ugotovljeni doho
dek iz prejšnjega odstavka po 
zaključnem računu za preteklo 
leto.

S tako zbranimi sredstvi raz
polaga Samoupravna interesna 
skupnost za ceste in komunalo 
Ribnica.

3. člen
Višino vsakoletnega prispev

ka določa skupščina samo
upravne interesne skupnosti za 
ceste in komunalo Ribnica vsa
ko leto najkasneje do 15. dec. 
za prihodnje leto.

Izhodišče za izračun letnega 
prispevka je letni program iz
gradnje komunalnih naprav, ki 
upošteva istočasno tudi vse 
možnosti pridobitve potrebnih 
sredstev iz ostalih virov.

Na ta način se zagotavlja 
sprejem najnižje možne stopnje 
letnega prispevka podpisnikov 
tega sporazuma, pri tem pa 
omogoči nemoten potek izvaja
nja celotnega programa izgrad
nje komunalnih naprav v občini 
Ribnica.

4. člen
Podpisniki tega sporazuma 

imajo pravico in dolžnost:
— da aktivno sodelujejo pri 

upravljanju s sredstvi, združeni
mi po tem sporazumu,

— da so sproti informirani o 
poteku izvajanja tako štiriletne
ga kakor tudi letnih programov 
izgradnje komunalnih naprav,

— da odločajo o namenski 
uporabi združenih sredstev ter 
o vseh ostalih finančnih vpraša
njih poslovanja s temi sredstvi,

— da odločajo o vseh drugih 
vprašanjih in nalogah, poveza
nih z izvajanjem posameznih 
del celotnega programa, ki se 
financira iz združenih sredstev 
po tem sporazumu.

5. člen
Da bi zagotovili neposreden 

vpliv na racionalno trošenje in 
uporabo združenih sredstev, se 
bodo podpisniki tega sporazu
ma združili z delegati družbeno
političnih in drugih skupnosti

ter organizacij v občini Ribnica, 
s katerimi bodo skupaj zagoto
vili vsa potrebna sredstva za 
uresničitev programa izgradnje 
komunalnih naprav na območju 
občine Ribnica in odločali o 
namenski uporabi ter sredstev v 
samoupravnih interesnih skup
nostih za ceste in komunalo.

6. člen
Sestavni del tega sporazuma 

jc vsebina sprejetega odloka o 
uvedbi samoprispevka za grad
njo objektov družbenega 'stan
darda in komunalnih naprav ter 
program gradenj komunalnih 
naprav, objavljen v posebni iz
daji ,,Kamen na kamen -  zrno 
do zrna — samoprispevek v ob
čini Ribnica 1973“ . ,

7. člen
Samoupravni sporazum velja

7. dnem podpisa, uporablja pa se 
od 1. 1. 1975 dalje do realiza
cije programa po sprejetem od
loku o samoprispevku.

Samoupravni sporazum za
vezuje podpisnike, da redno iz
polnjujejo sprejete obveznosti 
in da poverijo nad/or nad obra
čunavanjem in izplačevanjem 
letnih prispevkov temeljnih or
ganizacij združenega dela in 
organizacij združenega dela S 
lužbi družbenega knjigovodstva.

8. člen
Prispevek se vplačuje Samo

upravni interesni skupnosti za 
ceste in komunalo Ribnica v 
enkratnem znesku, najkasneje 
do 31. marca vsako leto na pod
lagi obračuna za preteklo leto.

Do ustanovitve Samoupravne 
interesne skupnosti za ceste in 
komunalo določa višino vsako
letnega prispevka SO Ribnica, 
sredstva pa se zbirajo na pose
ben račun pri SO Ribnica.

9. člen
Prispevek po tem sporazumu 

za leto 1975 se obračuna v viši
ni 3 % od ugotovljenega ostan
ka dohodka po zaključnem ra
čunu za leto 1975.

Skupščina občine Ribnica — 
predsednik:

CIRIL GRILJ, 1. r. 
Občinska konferenca SZDL -  

predsednik: 
MIRKO ANZELJC 1. r.

Občinski sindikalni svet —
'  predsednik:

FRANC ZAJC, 1. r.

INLES Ribnica TOZD TSP Ribnica 
-  INLES Ribnica TOZD TSP Loški 
potok  — INLES Ribnica TOZD TSP  
Sodražica -  INLES Ribnica TOZD  
Trgovina Ribnica -  Riko Ribnica -  
ITPP Ribnica -  KZ Ribnica -  Vete
rinarska postaja Ribnica -  Evro- 
trans Ribnica—Trg. pod. JELKA 
Ribnica -  Samoupravna stanovanj
ska skupnost Ribnica -  Komunala 
Ribnica -  Stangrad Ribnica 
Sukno TOZD Jurjeviča -  DONIT  
TOZD Tovarna Sodražica — TOZD  
Gozdarstvo Jelenov žleb -  TOZD  
Gozdarstvo -  Gozdarska koopera
cija Ribnica


